
UCHWAŁA NR XII/122/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.16.2024 dotyczącego 
wydłużenia trasy autobusu linii nr 92 do Łochowic. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem dotyczącym wydłużenia trasy autobusu linii nr 
92 do Łochowic,  wniosek został rozpatrzony pozytywnie. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A575B86E-F975-4553-8A26-968E047EED34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, dnia 17 

grudnia 2024 roku rozpatrzyła wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Lisiego 

Ogona, Łochowa i Łochowic w sprawie wydłużenia trasy autobusów linii nr 92 

do Łochowic, uznając wniosek za zasadny. 

Uzasadnienie:  

Komisja po przeanalizowaniu dokumentów oraz wysłuchaniu mieszkańców, 

stwierdziła, że mimo upływu czasu nadal nie została wykonana przez 

ustępujacego  Wójta Gminy Białe Błota uchwała Rady Gminy Białe Błota 

dotycząca wielokrotnej petycji złożonej przez mieszkańców Lisiego Ogona, 

Łochowa i Łochowic  w sprawie przedłużenia linii 92 do Łochowic. Mieszkańcy 

nadal borykają się z trudnościami komunikacyjnymi między sołecectwami, 

mają problem z dojazdem do szkół, przychodni, urzędu gminy. W związku z 

powyższym wniosek został uznany za zasady. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir  Ossowski 

 

 

 

  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A575B86E-F975-4553-8A26-968E047EED34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/122/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


